



Общество с ограниченной ответственностью «ТОМЭЛЕКТРОСТРОЙ»
ИНН 7017164955, КПП 701701001, ОГРН 1067017177875
634003, Россия, г. Томск, ул. Октябрьская, д.26, помещение 12-16
р/с 40702810609540000984 в БАНК "ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ" (ПАО), г. Новосибирск
к/с 30101810100000000850 БИК 045004850
Тел.(3822)903-057 E-mail: info@tes70.org
www.томэлектрострой.рф

Стоимость оборудования составит:

| № | Наименование | Ед.изм. | Кол-во | Цена с НДС | Сумма с НДС |
|---|---|---------|--------|--------------|---------------|
| 1 | Ретрофит ячейка ввод (1000A):BB/TEL(1000A) + комплект ретрофита (без силовых шин и контактов) | шт. | 2 | 480 000,00 | 960 000,00 |
| 2 | Дверь + поворотный блок | шт. | 16 | 506 000,00 | 8 096 000,00 |
| 3 | Ретрофит ячейка СВ (1000A):BB/TEL(1000A) + комплект ретрофита (без силовых шин и контактов) | шт. | 1 | 480 000,00 | 480 000,00 |
| 4 | Ретрофит ячейки СР: дверь + поворотный блок | шт. | 1 | 202 000,00 | 202 000,00 |
| 5 | Ретрофит ячейки ТН: дверь + поворотный блок | шт. | 2 | 566 000,00 | 1 132 000,00 |
| 6 | Ретрофит ячейка линия (630A):BB/TEL(630A) + комплект ретрофита (без силовых шин и контактов) | шт. | 13 | 480 000,00 | 6 240 000,00 |
| 7 | Ретрофит ячейки линия ТСН: дверь + поворотный блок | шт. | 2 | 215 000,00 | 430 000,00 |
| | | | | Итого с НДС: | 17 540 000,00 |
| | | | | НДС 20 % | 2 923 333,33 |

Дата составления 10.04.2023г.

Условия поставки:

1. Условия оплаты: 50% в день начала производства, 50% в день окончания производства.
2. Срок изготовления 200 календарных дней.
3. Заводская гарантия: 24 месяца.
4. Стоимость указана с учетом доставки в г. Томск

Срок действия предложениям до 30.04.2023 года.

Директор ООО «Томэлектрострой»



Никифоровский В.С.